
Traffiqua 
Agencja AdWords, która od 10 lat specjalizuje się
w efektywnym zarządzaniu kampaniami Google

AdWords i osiąga nadzwyczajne rezultaty.

NASI KLIENCI

Jesteśmy jedną z wiodących agencji specjalizujących się w zarządzaniu kampaniami

AdWords. Łączymy naszą ekspercką wiedzę z najnowszymi technologiami i autorskim

http://traffiqua.pl/


Od 6 lat jesteśmy o cjalnym partnerem

Google. Status partnera jest

potwierdzeniem, że zlecane nam kampanie

są zarządzane przez kwali kowanych

specjalistów, a klienci powierzają nam

znaczne budżety reklamowe.

Tra qua zajęła 44 miejsce w głównej

kategorii XIV edycji prestiżowego rankingu

Deloitte Technology Fast 50 skupiającego

najszybciej rozwijające się rmy

technologicznie innowacyjne z regionu

Europy Środkowej.

oprogramowaniem aby pomóc klientom uzyskiwać niesamowite rezultaty reklamowania się

w Google!

Znamy Google AdWords jak mało kto. Wypracowaliśmy metody, stworzyliśmy zespół i

zbudowaliśmy narzędzia które pozwalają nam stale zwiększać zyski naszych klientów.

OFERTA

Do optymalizacji i monitorowania kampanii AdWords wykorzystujemy nasze autorskie

oprogramowanie Tra track. Podczas budowania i zarządzania kampaniami wykorzystujemy

również nasze bazy danych i oprogramowanie do generowania słów kluczowych

odpowiednich dla promowanych witryn. W przypadku niektórych klientów liczba

wykorzystywanych przez nas różnych słów kluczowych wynosi kilkaset tysięcy.

Oferta naszej agencji obejmuje wszystkie dostępne rodzaje kampanii w których można

zmierzyć rezultaty i które są efektywne: reklama w wynikach wyszukiwania, remarketing,

remarketing dynamiczny, PLA (Product Listing Ads), reklamy display, YouTube, Gmail, RLSA

(Remarketing Lists for Search Ads).

PRACUJ Z NAJLEPSZYMI

Codziennie użytkownicy pozyskani poprzez zarządzane przez nas kampanie generują dla

naszych klientów tysiące zamówień i leadów. W ostatnim roku powierzono nam zarządzanie

kampaniami AdWords o łącznym budżecie ponad 7 mln zł.

 

 

 

 

 

https://www.google.com/partners/?hl=pl#a_profile;idtf=2168200190


NAPISZ LUB ZADZWOŃ  DO NAS!

TRAFFIQUA Czarnecki i Spółka s.j.

al. Wyścigowa 8/37 
02-681 Warszawa

tel. 22 518 78 06   email: biuro@tra qua.pl 
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